

MV-TeQ ApS

**Kværnbæk 5
8700 Horsens**

CVR-nr. 42 10 14 94

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/12 2024

Michael Vester
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	9
Balance pr. 30. september 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MV-TeQ ApS
Kværnbæk 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 10 14 94
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Vester, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 798.617, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.215.896.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(5.227)	(5.104)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		820.207	727.260
Finansielle indtægter	1	19.606	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(35.969)</u>	<u>(58.426)</u>
Resultat før skat		798.617	663.730
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		798.617	663.730
Foreslået udbytte		61.000	0
Ekstraordinært udbytte		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(379.793)	(772.740)
Overført resultat		<u>1.058.510</u>	<u>1.379.270</u>
		798.617	663.730

Balance pr. 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>4.354.241</u>	<u>4.734.034</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.354.241</u>	<u>4.734.034</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.354.241</u>	<u>4.734.034</u>
Værdipapirer	1	<u>417.118</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>417.118</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>80.740</u>	<u>262.442</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>497.858</u>	<u>262.442</u>
Aktiver i alt		<u>4.852.099</u>	<u>4.996.476</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		104.241	484.034
Overført resultat		3.010.655	1.952.145
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital		<u>3.215.896</u>	<u>2.476.179</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		629.953	1.264.047
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>629.953</u>	<u>1.264.047</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.000.000	1.250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.006.250</u>	<u>1.256.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.636.203</u>	<u>2.520.297</u>
Passiver i alt		<u>4.852.099</u>	<u>4.996.476</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	484.034	1.952.145	0	0	2.476.179
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	(379.793)	1.058.510	61.000	58.900	798.617
Egenkapital 30. september 2024	40.000	104.241	3.010.655	61.000	0	3.215.896

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	18.628	0
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	417.118	0
	2024	2023
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2023	4.250.000	4.250.000
Kostpris 30. september 2024	4.250.000	4.250.000
Værdireguleringer 1. oktober 2023	484.034	1.256.774
Årets resultat	1.319.367	1.226.420
Udbytte modtaget	(1.200.000)	(1.500.000)
Afskrivning på goodwill	(499.160)	(499.160)
Værdireguleringer 30. september 2024	104.241	484.034
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	4.354.241	4.734.034

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
EP-TeQ A/S	Skanderborg	50 %

Noter til årsrapporten

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2023	Gæld 30. september 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.514.047	1.629.953	1.000.000	0
	2.514.047	1.629.953	1.000.000	0

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbrev til KV-TeQ ApS, t.kr. 1.630 er der givet pant i kapitalandele i EP-TeQ ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør t.kr. 4.455.